
 Strona 1 
 

 
UCHWAŁA NR 8255/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż składnika majątku ruchomego Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 
poz. 2094 ze zm.) w związku z § 2 pkt 1, § 6 ust. 2 pkt 2 i § 7 ust. 2 załącznika do uchwały nr XLIX/974/23 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 1999), 
Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż majątku ruchomego, będącego na stanie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, w postaci projektora cyfrowego 4K o numerze inwentarzowym 
1/662/63 wraz z osprzętem: 

a) projektor cyfrowy Sony SRX-R320, numer seryjny 124069; 

b) media block Sony LMT-300, numer seryjny 23118, software: 2.21.1; 

c) obiektyw LKRL-Z219; 

d) lampa USHIO DXL-30SRX. 

2. Cenę za majątek ruchomy wymieniony w ust. 1 określa się w oparciu o wartość rynkową, tj. w kwocie 
2.000 zł brutto. 

3. Określa się podmiot kupujący wymieniony w ust. 1 majątek ruchowy, tj. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „Trójka” S.C. Czerniejewska-Waszak-Wesołowski, ul. Koszarowa 14-16, 62-300 Września, 
prowadzące Kino „Trójka” we Wrześni, legitymujące się numerem NIP 7891259512 i numerem REGON 
630171567. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 Strona 1 
 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 8255/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Zasady gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego zostały określone 
w uchwale nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. 

W myśl § 2 pkt 1, § 6 ust. 2 pkt 2 i § 7 załącznika do ww. uchwały istnieje możliwość sprzedaży składnika 
majątku ruchomego z chwilą, gdy stał się on zbędny dla zadań statutowych jednostki. 

Projektor cyfrowy 4K z osprzętem został zakupiony 7 października 2011 r. przez Instytucję Filmową              
„Film-Art” w Poznaniu. Po zlikwidowaniu tej instytucji kultury majątek stał się własnością Województwa 
Wielkopolskiego, a tym samym projektor z osprzętem został ujęty w ewidencji księgowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. Wartość przedmiotowego projektora 
z osprzętem jest całkowicie umorzona. 

Dokonana przez podmiot zewnętrzny ocena stanu technicznego projektora z osprzętem wykazała jego 
uszkodzenie. Doprowadzenie projektora wraz z serwerem kinowym do stanu umożliwiającego jego 
normalne użytkowanie jest ze względów, zarówno ekonomicznych, jak i technicznych, nieuzasadnione 
i nieopłacalne. Projektory tego rodzaju nie są już produkowane dłużej niż 6 lat, co oznacza poważne 
problemy z dostępem do części serwisowych. 

Ponieważ projektory tego typu są jeszcze używane w niektórych kinach studyjnych, alternatywą 
dla złomowania sprzętu jest zbycie (sprzedaż) projektora jako „magazynu części” za cenę 2.000 zł netto. 

Omawiany projektor znajduje się w Kinie Rialto w Poznaniu, ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 38, 60-843 
Poznań. Sprzedaż projektora z osprzętem jako elektrośmieci jest mało opłacalna. Wartość 1 tony sprzętu 
określanego jako „pozostały sprzęt RTV” (radia, video, DVD, sprzęt hi-fi, instrumenty muzyczne i pozostały 
sprzęt) jest wyceniana na 500 zł netto. Projektor wraz z osprzętem waży 195 kg, a koszt jego sprzedaży jako 
elektrośmieci wyniósłby 97,50 zł netto. Kwota ta nie obejmuje kosztu demontażu sprzętu oraz transportu. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Trójka” S.C. Czerniejewska-Waszak-Wesołowski, ul. Koszarowa 14-16, 
62-300 Września, prowadzące Kino „Trójka” we Wrześni, pismami z 25 lutego 2023 r., 26 września 2023 r. 
i 18 marca 2024 r. wyraziło chęć zakupu przedmiotowego projektora z osprzętem za kwotę do 2.000 zł, 
zobowiązując się jednocześnie do demontażu sprzętu i jego transportu we własnym zakresie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  


